
す

謹んで新年のお慶びを申し上げます。

昨年は、４月に着任して9ヶ月間、本校学校経営を任され、地域の方

方、保護者の皆様に温かいご理解とご支援を頂きながら学校目標の実

現に向けて努めて参りました。

元号も改まり、いよいよ令和２年となりました。小塩江中も穏やかにスタ

ートしていきたいと願っているところです。

今年も関係機関をはじめ、多くの皆様のご

助言、ご鞭撻を賜りながら学校経営を進め

て参る所存です。どうぞよろしくお願いいたし

ます。簡単ではありますが、新年のご挨拶と

いたします。

令和２年 元旦

校長 佐久間 利則

△名峰宇津峰山


